

Uusi tapahtuma Myyrmäen Urheilupuistossa

Outdoor-messut 17.-19.5.2013

Riihimäen Messut Oy järjestää uuden luontoon ja luonnossa liikkumiseen keskittyvän messutapahtuman Vantaalla toukokuussa 2013. Outdoor-messut esittelee retkeilyn, kalastuksen ja metsästyksen lisäksi muita harrastusmuotoja sekä lähiluonnon ja kaupunkien virkistysalueiden tarjoamia mahdollisuuksia.

Tapahtuman sisällöstä ja markkinoinnista vastaa Riihimäen Messut Oy, joka tunnetaan eräalan ykköstapahtuman, Kansainvälisten Erämessujen järjestäjänä.

- Tavoitteenamme on yhdistää Riihimäen Erämessuilta tuttu ainutlaatuinen tunnelma uuteen paikkaan. Haluamme innostaa lisää ihmisiä hyvien luontoharrastusten pariin, Riihimäen Messut Oy:n toimitusjohtaja Pirjo Vilpponen kertoo.

Myyrmäen laaja ja monipuolinen urheilupuisto sijaitsee liikenteellisesti erinomaisella paikalla Länsi-Vantaalla, Hämeenlinnanväylän ja Vihdintien sekä Kehä I:n ja Kehä III:n välissä.

- Outdoor 2013 tulee olemaan suurin meillä koskaan järjestetty messutapahtuma, Myyrmäen Urheilupuisto Oy:n toimitusjohtaja Erkki Salo toteaa.

Outdoor-messujen uskotaan tuovan laajaa näkyvyyttä Vantaan kaupungille. Tapahtuman ympärillä tullaan tekemään tulevana vuosina hyvää yhteistyötä Vantaan kaupungin ja messuyhtiön välillä.

- Outdoor-messut on kaupunkimme näkökulmasta todella kiinnostava ja houkutteleva kokonaisuus, Vantaan kaupungin tapahtumapalvelujohtaja Iris Lehtonen sanoo.

Riihimäen Messut Oy on luontoharrastuksia edistävien tapahtumien järjestämiseen erikoistunut yritys. Kansainvälisillä Erämessuilla on ollut 40 vuoden aikana jo yli miljoona kävijää.

Lisätietoja: toimitusjohtaja Pirjo Vilpponen, 050 556 3828, pirjo.vilpponen@riihimaenmessut.fi
www.riihimaenmessut.fi

Myyrmäen Urheilupuisto Oy on Vantaan kaupungin omistama osakeyhtiö, joka operoi puiston alueella kahta jäähallia, jalkapallohallia, jalkapallostadionia ja sisäpalloluareena (Energia Areena).

Lisätietoja: hallintopäällikkö Tuire Pöyhä, 040 5738 346, tuire.poyhia@mup.fi
www.mup.fi